, 	sjilk
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2018/PMTG - SRP

ATA DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, PROPOSTA DE
PREÇOS, LANCES VERBAIS, HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS

INTERCORRENCIAS.

Aos dois dias do mês de fevereiro de dois mil e dezoito, às 08h3Omin (oito horas e trinta minutos), na
sala de licitação da Prefeitura Municipal de Tomar do Geru-SE, situada na Praça Getúlio Vargas, 284,
reuniram-se o pregoeiro Tiago Silva de Souza e a sua equipe de apoio, designados pela Portaria GP
n° 031 de 01 de fevereiro de 2018, para proceder à abertura e julgamento de licitação em epigrafe, que
tem por objeto o Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento

parcelado de Material Gráfico, a fim de atender as necessidades do Município de Tomar do

Geru, conforme condições, quantidades e especificações constante do termo de referência — anexo I do
edital. Ressalvando que somente poderão participar desta licitação os Microempreendedor Individual

— MEI's, Microempresas — ME's e Empresas de Pequeno Porte — EPP's, que atenderem a todas as
exigências, inclusive quanto à documentação, constantes deste Edital e seus Anexos, e que detenham
atividade compatível e pertinente com o seu objeto. Em seguida iniciou os procedimentos de
credenciamento dos representantes das empresas interessadas em participar deste pregão, e após
verificar que os representantes credenciados possuem poderes para oferecer lances e interpor recursos,
o pregoeiro solicitou-lhes as "Declaração de cumprimento dos requisitos de habilitação", conforme
Mapa de Credenciamento abaixo. Ás 08h5Omin (oito horas e cinquenta minutos), o Pregoeiro
declarou aberta a sessão e encerrada a admissão de novos proponentes, conforme estabelece o Edital,
dando por encerrada a fase de credenciamento.

MAPA DE CREDENCIAMENTO

N° RAZÃO SOCIAL CNPJ REPRESENTANTE CPF TELEFONE

1
WLS 	SERVIÇOS 	E
COMERCIO LTDA — ME

24.282.897/0001-34 WILTON SANTOS 626.674.245-49 (79) 99946-1632

2
LG GRÁFICA E EDITORA
LTDA — ME

00.336.946/0001-23
LEANDRO

SANDER BARBOSA
SANTOS

026.276.155-64 (79) 99806-4777

Ato contínuo o pregoeiro solicitou-lhes os envelopes n° 01 "Propostas de preços" e n° 02
"Documentos de Habilitação" previstos nos itens 8.0 e 13.0 do edital. Em seguida iniciou,
imediatamente, a abertura dos envelopes de proposta de preços, informando aos representantes
presentes os procedimentos a ser adotado durante a sessão pública do Pregão, advertindo aos
representantes presentes que a lavratura da ata se dará ao final da sessão e que eventual ausência
mplicará em preclusão ao ato de recorrer e ficará submisso ao disposto na ata. Ato Contínuo iniciou-
se a análise das propostas de preço apresentado pelos licitantes, tendo com base de avaliação as

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 284— CENTRO — TOMAR DO GERU — SERGIPE — CEP:49.280-000
	.11)

CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardoeeru.se.gov.br

TOMAR DO GRAU

ri
çtzlity..„)

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

determinações editalícias. Não obstante a conferência procedida pelo Pregoeiro ficam as licitantes
classificadas, que atenderem todas as especificações exigidas, sob pena das sanções previstas em
Edital. Às 09h1Omin (nove horas e dez minutos) tomada às providências anteriores referente ao
cadastramento das propostas, iniciou-se a etapa de negociação, em que o pregoeiro teve a oportunidade
de negociar diretamente com os licitantes credenciados, a redução dos preços ofertados em suas
propostas escritas, com os itens cotados, conforme Mapa de Lances em anexo. Às 10h09min (dez horas
e nove minutos) finalizado a etapa de lances, o Pregoeiro iniciou a abertura dos envelopes de
Habilitação das empresas sagradas vencedoras e iniciou a análise das documentações previstas em
edital. Concluída análise verificou-se que a empresa vencedora WLS SERVIÇOS E COMERCIO
LTDA — ME apresentou a Certidão Negativa de Débitos do Estado vencida, ficando desde já concedido
o prazo para a apresentação da respectiva Certidão no prazo de 05 (cinco) dias úteis, podendo este
prazo podendo ser prorrogado por igual período nos termos do §1° do art. 43 da Lei Complementar
123/06 e suas alterações posteriores, bem como ficando registrado a retenção da habilitação da empresa
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA — ME devidamente lacrada, para que no caso da empresa WLS
SERVIÇOS E COMERCIO LTDA — ME decair no respectivo prazo para apresentação da Certidão
Negativa Estadual, a mesma se demonstrar interesse de compor o cadastro de reserva assumir os valore
registrados, sem mais os representantes nada tiveram a acrescentar, concordando com a decisão do
Pregoeiro declarando como vencedor a empresa: WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA — ME -
CNPJ: 24.282.897/0001-34, Vencedor dos Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, totalizando o valor estimado de R$. 25.648,00 (vinte e cinco mil
seiscentos e quarenta e oito reais), conforme mapa de apuração em anexo. O Pregoeiro em seguida
arguiu aos representantes quanto da intenção de composição de cadastro de reserva de acordo com o
art. 10 §1° do Decreto Municipal n° 027/2017, onde o representante presente da empresa LG
GRÁFICA E EDITORA LTDA — ME, manifestou interesse de compor o cadastro de reserva e foi
classificado aos itens interessados conforme mapa de lances em anexo. Concluídos os procedimentos
relativo ao Pregão Presencial 003/2018/PMTG - SRP, com base nas atribuições descrita no inciso V

do art. 8° do Decreto Municipal n° 21/2010 que Regulamenta do Pregão, e considerando que: 1) a

proposta da empresa vencedora satisfez às exigências do edital; 2) a empresa vencedora encontram-se
com restrição na Certidão Negativa de Débitos Estaduais onde foi concedido o prazo para a

regularização; 3) os preços ofertados estão dentro dos limites estabelecidos pelo mercado; 4) os

representantes não expressaram intenção a recurso. Ato contínuo o Pregoeiro arguiu aos representantes
presentes a intenção de efetuar registro em ata quanto a alguma observação ou outro fato. As mesmas
não manifestaram interesse de efetuar quaisquer registros. Às 10h44min (dez horas e quarenta e quatro
minutos) o pregoeiro deu por encerrado os trabalhos da reunião. Nada mais tendo a tratar, efetuando a
leitura e lavrando-se a presente Ata, que vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, juntamente com a
Equipe de Apoio e os licitantes.

Tiago Sya de Souza
Pregoeiro Oficial

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 284 — CENTRO — TOMAR DO GERÚ — SERGIPE — CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardogeru.se.nov.br

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

Rosieleide Santiago dos Santos 	 Anderson'Santos Oliveira

Membro 	 Membro

LICITANTES:

\J‘r:
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA — ME

2,...04J/0 5vire4 940)
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA — ME

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 284— CENTRO — TOMAR DO GERU — SERGIPE— CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 — SITE: www.tomardogeru.se.gov.br

-

li i

ESTADO DE SERGIPE
MUNICiP10 DE TOMAR DO GERU

MAPA DE PREÇOS 1)0 PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2018/PMTG - SRI'

DATA: 02/02/2018

OBJETO: Registro de Preços visando futuras contratações de empresas para fornecimento parcelado de Material Gráfico, a fim de atender as necessidades do
Município de Tomar do Gero.

TIPO: Menor Preço por Item

ITEM 01 - Diários de classe EJAEF 1° Fase acabamento encadernação, com capa em papel 180g e 45 páginas de 75g cada.

NOME DA EMPRESA OTO VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 50 RS 1.800,0(1 RS 36,00 RS 33,00 RS 31,00 RS 29,00 RS 24,00
1,G GRÁFICA E EDITORA

LTDA - ME

GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME LG  50 RS 1.875,00 RS 37.50 RS 35.00 RS 32,50 SEM LANCE
ITEM 02 - Diários de lasse MAU 2' Fase acabamento encadernação, com capa em papel 180g e 45 páginas de 75g cada.

NOME DA EMPRESA ()TO VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 50 RS 1.800,00 RS 36,00 RS 32.00 RS 29,00 RS 24,00
LG GRAFICA E EDITORA

urDA - ME

LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME  50 RS 1.875,00 RS 37,50 RS 35.00 RS 31.00 SEM LANCE

ITEM 03- Diários de classe EIAEF (1° aos' Ano) 	acabamento encadernação, com capa em papel 180g. e 45 páginas de 75g cada.

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL DE PREÇO
1)0 ITEM

l' RODADA 2' RODADA
PROPOSTA CLASSIFICAÇÃO

3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CADASTRO

RESERVA

WLS SERVIÇ S E COMERCIO LTDA-ME Ot 15 RS 555,00 R$ 37,00 RS 34.00 RS 32.00 RS 30.00 RS 29.50 RS 29.00
LG GRAFICA E EDITORA

LIDA- ME

LG GRÁFICA (l EDITORA LTDA - ME  15 12S 562.50 RS 37,50 RS 36,00 SEM LANCE

ITEM 04- Diários de 	lasse ensino infan il acabamento encadernação, com capa em papel 1811g c 45 páginas d 	75g cada.

NOME DA EMPRESA QTI) VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 40 RS 1.480.00 RS 37,00 RS 33.00 RS 29,00 RS 25,00 R$ 24,00
1,6 GRÁFICA E EDITORA

LTDA - ME

LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME  40 125 1.500,00 R$ 37,50 RS 35,00 RS 32.00 SEM LANCE

ITEM 05- Diários de classe 1° c 3° ano acabamento encadernação, com capa em papel I 80g. e 45 páginas de 75g cada.

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

1' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA CLASSIFICAÇÃO CADASTRO
RESERVA

LG GRÁFICA E EDITORA
WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 45 RS 1.620,00 RS 36,00 RS 31,00 RS 28.00 RS 27,00 RS 25,00 RS 24.00 LTDA - ME

LG GRÁFICA E EDITORA LTDA - ME 45 RS 1.687.50 RS 37,50 RS 34,00  RS 30,00 SEM LANCE

ITEM 06- Diários de classe 40  ao 5° ano acabamento en adernação, com opa em papel 180g e 45 páginas de 75g cada
\ ,/ 	 (

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N°284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE- CEP:49.2130-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Foneffnx (79) 3545-190011901 - SITE: nuw.tomardogetv.se.gov.br

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 1800 RS 2.700,00 R$ 1,50 RS 135
LG GRAFICA E EDITORA

LTDA - ME

LG 	E EDITORA LTDA-ME GRÁFICA  1800 RS 4.500,00 RS 2.50 SEM LANCE
ITEM 13 	Registro de matricula ensino fundamental em pap I 180g. Imo. 1 cor med. 30 x 40 cm

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

1' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 300 RS 150,00 RS 0,50 RS 0.48
LG GRAFICA E EDITORA

LTDA - ME

E EDITORA LTDA - ME LG GRÁFICA  300 RS 210.00 RS 0,70 SEM LANCE
ITEM 14- Registro de nuit ácida Educação Infantil em papel 180g. Imo. 1 cor med. 30 x40 cm

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

l' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

LG GRÁFICA E EDITORA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 200 RS 100.00 RS 0,50 RS 0,48 LTDA - ME

E EDITORA LTDA - ME LG GRÁFICA  200 RS 140,00 RS 0,70 SEM LANCE
I'l EM 15- Registro le matricula EJA em papel 180g. I ni p. 1 cor med. 30 x 40 cm

NOME DA EMPRESA QT O VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

I' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CA DASTRO

RESERVA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 100 RS 50,00 RS 0,50 RS 0.48
LG GRAFICA E EDITORA

LTDA - ME

EDITORA LTDA - ME LG GRÁFICA E  100 R$ 70,00 RS 0,70 SEM LANCE

16 	Agenda do Professor Fundamental I com ITEM 	-
acabamento encadernação com espiral, com d ias capas sendo uma capa plástica e outra em papel 180g e 32 folhas impressas frcnt e verso de 75g cada.

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

I' RODADA r RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

1.0 GRÁFICA E EDITORA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 65 RS 2.372,50 RS 36,50 RS 34.00 .RS 33,00 LTDA - ME

E EDITORA LTDA - ME LG GRÁFICA  65 RS 2.372,50 RS 36,50 SEM LANCE

ITEM 17- Agenda do Professor Educação Infantil com acabamento encadernação com espiral, com duas capas sendo unia capa plástica e outra em papel 180g c 32 folha impressas frente e verso de 75g cada.

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

1' RODADA 2' RODADA 3' RODADA .4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

LG GRÁFICA E EDITORA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME 40 RS 1.440,00 RS 36,00 R$ 33,00 LTDA - ME

EDITORA LTDA - ME LG GRÁFICA E  40 I2S 1.480,00 RS 37,00 SEM LANCE

ITEM 18 	Agenda do Professor Fundamental II com -  acabamento encadernação com espiral, com doas capas sendo unia capa plástica e outra em papel 180g e 32 folhas impressas frente e verso de 75g cada.

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

1' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

LG GRÁFICA E EDITORA

WIS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME/
30 RS 1.080,00 RS 36,00 RS 33.00 -LTDA- ME

LTDA - ME/ LG GRÁFICA E EDITORA 30 RS 1.110,00 RS 37,00 SEM LANCE n ..-,
PRAÇA GETÚLIO VARGAS, PP 284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18
Fonc/fox (79)3545-1900/1901 - SITE: www.tomardogeni.se.gov.br

-•-••••••

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU

Diário do Coordenador Pedagógico com acabamento encadernação com espiral, com duas capas sendo uma capa plástica e outra em papel 180g •ITEM 19-
e 40 folhas impressas frente 75g e verso de 	cada.

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

1' RODADA ' 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

GRÁFICA E EDITORA . LG

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA — ME 25 RS 1.000.00 RS 40,00 RS 33,00 LTDA—ME

LTDA 25 RS 1.025,00 RS 41,00 RS 38,00 SEM LANCE
LG GRÁFICA E EDITORA 	—.ME

ITEM 20- Ta (les com 100 fls de Abastecimento Tamanho 15%10 Impressão 1x0 Preto com 2 Vias e Numeração l'apel A llÉOCOplailVO

NOME DA EMPRESA QT0 VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
DO ITEM

1' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA — ME 100 RS 1.100,00 RS 11.00 RS 9,00 RS 8,50
I.G GRÁFICA E EDITORA

LTDA — ME

ME 100 RS 1.200,00 RS 12,00 SEM LANCE
LG GRÁFICA E EDITORA LTDA —

ITEM 21 - Talões de Abate Tamanho 15\10 impressão Neto com 5 Vias e Numeração Cada Talão com 25 .logos de :I Vias

NOME DA EMPRESA QTD VALOR TOTAL
PROPOSTA
DE PREÇO
1)0 ITEM

1' RODADA 2' RODADA 3' RODADA 4' RODADA 5' RODADA
CLASSIFICAÇÃO CADASTRO

RESERVA

E EDITORA LG GRÁFICA

WLS SERVIÇOS .E COMERCIO LTDA — ME 150 RS 1.500.00 RS 10,00 RS 8,50 LTDA — ME

L I DA 	ME 150 RS 1.650,00 RS 11.00 SEM LANCE
LG GRÁFICA E EDITORA 	—

TOMAR DO GERU/SE, 02 DE FEVEREIRO DE 2018.

Tiag Silva de Souza
ItRociro

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N" 284 — CENTRO —TOMAR GO GERU — SERGIPE — CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fox (79) 354$-1900/1901 — SITE: ‘ww.tomardogent.se.gov.br

laMAS DO GER%

'0"

va532
ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

_ ..
MAPA DE PREÇOS - PREGÃO PRESENCIAL N" 003/2018/PMTG - SRP

DATA: 02/02/2018

OBJETO: Registro de Preços visando futuras
contratações de empresas para fornecimento parcelado
de Material Gráfico, a fim de atender as necessidades do

Município de Tomar do Geru.

Item Especificação 	do Objeto Und Qtd
-

WLS SERVIÇOS E
COMERCIO LTDA — ME

P. UNIT P. TOTAL

I
Diários 	de 	classe 	EJAEF 	1° 	Fase 	acabamento
encadernação, com capa em papel 180g e 45 páginas
de 75g cada.

Und 50 R$ 24,00 R$ 1.200,00

2
Diários 	de 	classe 	EJAEF 	2" 	Fase 	acabamento
encadernação, com capa em papel 180g e 45 páginas
de 75g cada.

Und 50 R$ 24,00 R$ 1.200,00

3
Diários 	de 	classe 	EJAEF 	(1° 	ao 	5° 	Ano)
acabamento encadernação, com capa em papel 180g.
e 45 páginas de 75g cada.

Und 15 R$ 29,00 R$ 435,00

4
Diários 	de 	classe 	ensino 	infantil 	acabamento
encadernação, com capa em papel 180g e 45 páginas
de 75g cada.

Und 40 R$ 24,00 R$ 960,00

5
Diários 	de 	classe 	1° 	e 	3° 	ano 	acabamento
encadernação, com capa em 	papel 	180g. 	e 45
páginas de 75g cada.

Und 45 R$ 24,00 RS 1.080,00

6
Diários 	de 	classe 	4° 	ao 	5° 	ano 	acabamento
encadernação, com capa em papel 180g e 45 páginas
de 75g cada.

Und 45 R$ 24,00 R$ 1.080,00

7
Diários 	de 	classe 	6° 	ao 	9° 	ano 	acabamento
encadernação, 	com 	capa 	em 	papel 	180g. 	e 45
páginas de 75g cada.

Und 350 R$ 23,50 RS 8.225,00

8
Ficha de matricula 	individual 	do aluno - ensino
infantil, em papel 75g. Imp. 1 x Icor med. 22x30cm.
(Blocos c/ 100 und)

Blocos 7 R$ 16,00 R$ 112,00

9
Ficha de matricula individual 	do aluno - ensino
fundamental - 1° ao 3° ano, em papel 75g. lmp. 1 x
icor med. 22x30cm. (Blocos c/ 100 und)

Blocos 7 R$ 16,00 R$ 112,00

10
Ficha de matricula 	individual 	do aluno - ensino
fundamental - 4° ao 9° ano, em papel 75g. lmp. 1 x
Icor med. 22x30cm. (Blocos c/ 100 und)

Blocos 11 R$ 16,00 R$ 176,00

I 	I
Pastas do aluno ensino infantil em papel triplex 250
g. imp. 1 cor.

Und 700 R$ 1,35 R$ 945,00

12
Pastas do aluno ensino fundamental em papel triplex
250 g. imp. 1 cor

Und 1.800 R$ 1,35 R$ 2.430,00

13
Registro de matricula ensino fundamental em papel
180g. lmp. I cor med. 30 x 40 cm

Und 300 R$ 0,48 R$ 144,00

14
Registro de matricula Educação Infantil em papel
I 80g. lmp. 1 cor med. 30 x 40 cm

Und 200 R$ 0,48 R$ 96,00
--.

PRAÇA GETULIO VARGAS, N° 284- CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNPJ: 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79)3545-1900/1901 - SITE: www.unnardogeru.se.govar

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

15
Registro de matrícula EJA em papel 180g. Imo. 1
cor med. 30 x 40 cm

Und 100 R$ 0,48 R$ 48,00

16

Agenda 	do 	Professor 	Fundamental 	I 	com
acabamento encadernação com espiral, com duas
capas sendo uma capa plástica e outra em papel
180g e 32 folhas impressas frente e verso de 75g

cada.

Und 65 R$ 33,00 R$ 2.145,00

17

Agenda 	do 	Professor 	Educação 	Infantil 	com
acabamento encadernação com espiral, com duas
capas sendo uma capa plástica e outra em papel
180g e 32 folhas impressas frente e verso de 75g
cada.

Und 40 R$ 33,00 R$ 1.320,00

18

Agenda 	do 	Professor 	Fundamental 	11 	com
acabamento encadernação com espiral, com duas
capas sendo uma capa plástica e outra em papel
180g e 32 folhas impressas frente e verso de 75g
cada.

Und 30 R$ 33,00 R$ 990,00

19

Diário do Coordenador Pedagógico com acabamento
encadernação com espiral, com duas capas sendo
uma capa plástica e outra em papel 180g e 40 folhas
impressas frente e verso de 75g cada.

Und 25 R$ 33,00 R$ 825,00

20
Talões com 100 fls de Abastecimento Tamanho
15x10 	Impressão 	lx0 	Preto 	com 	2 	Vias 	e

Numeração Papel Autocopiativo

Und 100 R$ 8,50 R$ 850,00

21

Talões de Abate Tamanho 15x10 impressão Preto
com 5 Vias e Numeração Cada Talão com 25 Jogos

de 5 Vias

Und 150 R$ 8,50 R$ 1.275,00

TOTAL:- 	 R$ 25.648,00

Empresa Vencedora: WLS SERVIÇOS E COMERCIO LTDA - ME - CNPJ: 24.282.897/0001-34, Vencedor dos
Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, totalizando o valor estimado de R$.

25.648,00 (vinte e cinco mil seiscentos e quarenta e oito reais).

Tiago S9t de Souza
Pregoeiro

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N°284 - CENTRO - TOMAR DO GERU - SERGIPE - CEP:49.280-000
CNP): 13.099.205/0001-18

Fone/fax (79) 3545-1900/1901 - SITE: www.unnardogeru.se.gov.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008